
 

 

 

 
          ZP.271.16.2017                                                                                                                                                                       Suchy Dąb, 17.08.2017 r. 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 Dotyczy: Przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa Zamówień Publicznych na 
zatrudnienie nauczycieli oraz pomocy nauczycieli do przeprowadzenia zajęć komputerowych   w ramach projektu pn. „Uniwersytet 
przedszkolaka” zgodnie z projektem dofinansowanym z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego  Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 3.Edukacja, Działanie 3.1 Edukacja przedszkolna. 
 
  
Zgodnie z art.86 ust.5 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuję że w dniu 14.07.2017 r. o godz. 13.15 odbyło się otwarcie ofert w 
przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia kwotę  29 440,00 zł brutto, w podziale na części: 
 

1) zadanie (część) nr 1 – nauczyciel wychowania przedszkolnego do przeprowadzenia zajęć komputerowych dla 3-latków w OWP w 

Suchym Dębie – 8 320,00 

2) zadanie (część) nr 2– pomoc nauczyciela do przeprowadzenia zajęć komputerowych dla 3-latków w OWP w Suchym Dębie – 

4 224,00 

3) zadanie (część) nr 3 – pomoc nauczyciela do przeprowadzenia zajęć komputerowych dla 3-latków w OWP w Grabinach - 

Zameczku– 4 224,00 

4) zadanie (część) nr 4  – pomoc nauczyciela do przeprowadzenia zajęć komputerowych dla 4-latków w OWP w Grabinach - 

Zameczku– 4 224,00 

5) zadanie (część) nr 5- pomoc nauczyciela do przeprowadzenia zajęć komputerowych dla 5-latków w OWP w Grabinach – Zameczku 

– 4 224,00 

6)  zadanie (część) nr 6- pomoc nauczyciela do przeprowadzenia zajęć komputerowych dla 3-latków w OWP w Koźlinach – 4 224,00 



2 
 

Poniżej Zamawiający prezentuje zestawienie firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami, terminem 
wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach. 

Numer 
oferty 

Nazwa firmy oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto Termin 
wykonania 
zamówienia 
(zgodnie z 
treścią SIWZ) 

Warunki płatności Doświadczenie osób wyznaczonych 
do realizacji zamówienia 

1. Marta Koprowska , 
Wróblewo, 83 – 022 
Suchy Dąb  

część 1 – 8 320,00 
 

Zgodnie z 
treścią SIWZ 

Zgodnie z treścią 
SIWZ 

część 1 – 7 lat 
 

2. Joanna Dobrodziej,  
83 – 000 Pruszcz 
Gdański 

część 3 – 3 200,00 
Zgodnie z 
treścią SIWZ 

Zgodnie z treścią 
SIWZ 

część 3 – 2 lata 

3. Ośrodek Nauczania 
Języków Obcych 
„Języki Świata” 
Katarzyna Anna 
Rokicka, ul. 
Sienkiewicza 49, 15 – 
002 Białystok  

część 1 –10 238,72 

Zgodnie z 
treścią SIWZ 

Zgodnie z treścią 
SIWZ 

część 1 – 6 lat 

część 2- 10 238,72 część 2 – 6 lat 

część 3 – 10 238,72 część 3 – 6 lat 

część 4- 10 238,72 część 4 – 6 lat 

część 5 – 10 238,72 część 5 – 6 lat 

część 6 – 10 238,72 część 6 – 6 lat 

4. 

BPR Consulting Paulina 
Zastróżna , ul. 
Radwańska 27/2 U, 90 
– 540 Łódź  

część 1 – 8 256,00 

Zgodnie z 
treścią SIWZ 

Zgodnie z treścią 
SIWZ 

część 1 – 3 lata 

część 2 – 4 224,00 część  2- 2 lata 

część 3  - 4 224,00 część 3 -  2 lata 

część 4 – 4 224,00 część 4 -  2 lata 

część 5 – 4 224,00 część 5 – 2  lata 

część  6- 4 224,00 część  6-  2 lata 

Sporządziła: Katarzyna Górska 


